34PREFFITURA MUNICI FAL OE

ÏîATTTi\{TÂ* Construindo novos caminhos *

TERMO DE JUNTADA

A Comissão de Licitação - CPL da Prefeitura de ltaitinga, Estado do Ceará torna público
para conhecimento dos interessados, a juntada aos autos do recurso ao julgamento da

Habilitação apresentado pela licitante "PAVCON PAVIMENTAçÃO, CONSTRUçÄO e

PROJETOS LTDA.", ficam os demais licitantes para apresentarem contrarrazões ao
recurso supramencionado, em referência ao processo licitatório TOMADA DE PREçOS,

tombado sob o ns 2023.07.003 TP. Certifica-se, ainda, que o recurso mencionado
permanece franqueado à vista dos interessados.

Itaitinga, Ceará, aos 20 de Junho de2023

a rasileiro

P DENTE coMt DE LTCTTAçÃO - CpL

coM¡ssÃo DE LtctTAçÃo - cpL DA PREFETTURA DE tTAtTtNGA-CE

^

t**Ì* u ttçÿtttrtttültttttaa titaiüt

ü Av. Csl. Virgllio Tívçra, 1?lû, Itailinga - Ce

L {8$} rsTT-1361

rx* prefeiture(titafllnga.ce.gov.br

# wwwftôítfnga.ce.gov.br

SECRETARIA MU.NICIPAL DE SAÚDE - L

PREFEITURA DE ITAITINGA - CE - AVISO DE LICITAçÃO - n Pregoeira da Prefeitura de lta
torna público para conhecimento dos licitantes e demais interessados, que do dia 23 de Junho d
04 de Julho de2023 até às OBh. (Horário de Brasília), estará recebend as Propostas de Preços refe

BENS PERMANENTES E MATERIAIS DE CONSUMO DESTINADOS AO ACONDICIONAMENTO DOS
IMUNOBIOLÓOICOS PERTENCENTES A'SECRETARIA DE SAÚDE" DO MUNICíPIO OE ITAITINGA/CE,
no Endereço Eletrônico Provedor do Sistema: Bolsa Brasileira de Mercadorias - BBMNET, no endereço
"www.bbmnetlicitacoes.com.br". A abertura das propostas acontecerá no dia 04 de Julho de2023, às 10h.
(Horário de Brasília) e o início da sessäo de disputa de lances ocorrerá a partir das 10h e 30min do 04 de
Julho de 2023 (Horário de Brasília). Quaisquer informaçöes serão prestadas pela Pregoeira, durante o
expediente normal (08h às 12h horas), e poderäo ser solicitadas através do telefone (85) 3377 -1361.
Itaitinga/CE, Eduarda Almeida Silvestre - Pregoeira.

SECRETARIA MUNTCTPAL DE TNFRAESTRUTURA, OBRAS E SERV¡çOS prlBLtCOS - L¡C|TAçOES - AV¡SO
EXTRATO DE RECURS O: 2023.07.003 TP t2023

coMlssÃo DE LlclTAçAo - cpL DA PREFETTURA DE |TA|T|NGA-CE TERMO DE JUNTADA A
Comissão de Licitação - CPL da Prefeitura de ltaitinga, Estado do Ceará torna público para conhecimento
dos interessados, a juntada aos autos do recurso ao julgamento da Habilitaçäo apresentado pela licitante
"PAVcoN PAVIMENTAçÃO, coNSTRUÇÃo e PROJETOS LTDA."ficam os licitantes cientes para
apresentarem contrarrazões ao recurso supramencionado (Ad. 109, S 30 da Lei 8.666/93). ,em referência ao
processo licitatório TOMADA DE PREçOS, tombado sob o no 2023.07.003 TP. Certifica-se, ainda, que o
recurso mencionado permanece franqueado à vista dos interessados, ltaitinga, Ceará, aos 20 de Junho de
2123.Francisco Arnaldo Brasileiro PRESIDENTE DA COMISSAO DE LICITAçÃO - Cpl-

SE'RETARTA MuNrcrPA'i5.,iü5H=n:Ä5'.'#,1#aî3Ëâ3Ãi'liXlt'"å;l?i't&: -LrcrrAçÖEs 'Avrso DE

AV|SO DE ADJUDTCAçÃO E HOMOLOGAçÃO

ESTADO DO CEARA - PREFETTURA MUN|C|PAL DE TTA|T|NGA - AVTSO DE ADJUDTCAçAO E
HOMOLOGAÇÃO. Modalidade: TOMADA DE PREÇOS No 2023.07.002 TP. Objeto CONTRATAÇAO DE
EMPRESA PARA PAVTMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA, NO MUNtcfptO Oe tTAtTtNcA/CE. pT 107693
61., conforme Projeto Básico e demais Anexos do Edital. Empresa Vencedora: CLEZINALDO S DE
ALMEIDA CONSTRUÇOES Epp., inscrita no CNPJ No 22.575.65210001-97, com o valor global de R
$472.031,71 (QUATROCENTOS E SETENTA E DO|S MtL, TRTNTA E UM REATS SETENTA E UM
CENTAVOS), conforme mapa de preços anexado aos autos. Adjudico e Homologo a Licitação na forma da
LEi 8666/93, AIIETAdA E CONSOIidAdA - JOSÉ INACIO SILVA PARENTE _ ORDENADOR DE DESPESA -
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNlCfplO Oe lTAlTlNcA. ltaitinga, Ceará, em 21 de Junho
de 2023. Francisco Arnaldo Brasileiro Presidente da Comissão de Licitação - CPL

o
ao Pregäo Eletrônico no 2023.06.05-01PE tipo Men or Preço por ltem, tendo como objeto a AQUIS DE

Assinado eletronicamente por: Antonio Marcos Tavares - CPF: ....196.263-** em 2210612023'17:06:22 - lP com n': 192.168.0.2
Autenticaçåo em : www,itaitinga.ce.gov.br/diariooficial.php?id=927

r

-t

:;
ill

ù)

ffi